



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO (PREFEITURA) - TERMO Nº 000127/2019

Pregão Eletrônico Nº 000082/2018

Processo: 001608 / 2018

Termo Nº 000127/2019

Empresa: CB BICALHO COMERCIO ATACAD. E EMPREEND. EIRELI EPP

CNPJ: 11.676.339/0001-29

Endereço: RUA OLIMPIO PINTO FIGUEREDO, SN - CENTRO - PRESIDENTE KENNEDY - ES - CEP: 29350000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CONSELHO EXECUTIVO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
001	00019653	COPO DESCARTÁVEL - para água, capacidade de 200 ml, na cor transparente, medindo 8,5cm de altura e 7cm de diâmetro da boca, caixa contendo 25 embalagens de 100 unidades.	CX	003	48,300	144,900

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
001	00019653	COPO DESCARTÁVEL - para água, capacidade de 200 ml, na cor transparente, medindo 8,5cm de altura e 7cm de diâmetro da boca, caixa contendo 25 embalagens de 100 unidades.	CX	035	48,300	1.690,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CONS. TUTELAR DOS DIR. DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
001	00019653	COPO DESCARTÁVEL - para água, capacidade de 200 ml, na cor transparente, medindo 8,5cm de altura e 7cm de diâmetro da boca, caixa contendo 25 embalagens de 100 unidades.	CX	010	48,300	483,000

GABINETE DO PREFEITO

GABINETE DO PREFEITO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
001	00019653	COPO DESCARTÁVEL - para água, capacidade de 200 ml, na cor transparente, medindo 8,5cm de altura e 7cm de diâmetro da boca, caixa contendo 25 embalagens de 100 unidades.	CX	050	48,300	2.415,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
001	00019653	COPO DESCARTÁVEL - para água, capacidade de 200 ml, na cor transparente, medindo 8,5cm de altura e 7cm de diâmetro da boca, caixa contendo 25 embalagens de 100 unidades.	CX	036	48,300	1.738,800

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
001	00019653	COPO DESCARTÁVEL - para água, capacidade de 200 ml, na cor transparente, medindo 8,5cm de altura e 7cm de diâmetro da boca, caixa contendo 25 embalagens de 100 unidades.	CX	040	48,300	1.932,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
001	00019653	COPO DESCARTÁVEL - para água, capacidade de 200 ml, na cor transparente, medindo 8,5cm de altura e 7cm de diâmetro da boca, caixa contendo 25 embalagens de 100 unidades.	CX	010	48,300	483,000

COORDENADORIA DE COMUNICACAO SOCIAL

COORDENADORIA DE COMUNICACAO SOCIAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
001	00019653	COPO DESCARTÁVEL - para água, capacidade de 200 ml, na cor transparente, medindo 8,5cm de altura e 7cm de diâmetro da boca, caixa contendo 25 embalagens de 100 unidades.	CX	300	48,300	14.490,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
001	00019653	COPO DESCARTÁVEL - para água, capacidade de 200 ml, na cor transparente, medindo 8,5cm de altura e 7cm de diâmetro da boca, caixa contendo 25 embalagens de 100 unidades.	CX	010	48,300	483,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

AGENCIA DE TREINAMENTO PROFISSIONAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
001	00019653	COPO DESCARTÁVEL - para água, capacidade de 200 ml, na cor transparente, medindo 8,5cm de altura e 7cm de diâmetro da boca, caixa contendo 25 embalagens de 100 unidades.	CX	015	48,300	724,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
001	00019653	COPO DESCARTÁVEL - para água, capacidade de 200 ml, na cor transparente, medindo 8,5cm de altura e 7cm de diâmetro da boca, caixa contendo 25 embalagens de 100 unidades.	CX	008	48,300	386,400

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
001	00019653	COPO DESCARTÁVEL - para água, capacidade de 200 ml, na cor transparente, medindo 8,5cm de altura e 7cm de diâmetro da boca, caixa contendo 25 embalagens de 100 unidades.	CX	030	48,300	1.449,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

NUCLEO DO IDOSO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
001	00019653	COPO DESCARTÁVEL - para água, capacidade de 200 ml, na cor transparente, medindo 8,5cm de altura e 7cm de diâmetro da boca, caixa contendo 25 embalagens de 100 unidades.	CX	040	48,300	1.932,000

SEC. MUN. DE DESENVOL.RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

SEC. MUN. DE DES. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
001	00019653	COPO DESCARTÁVEL - para água, capacidade de 200 ml, na cor transparente, medindo 8,5cm de altura e 7cm de diâmetro da boca, caixa contendo 25 embalagens de 100 unidades.	CX	050	48,300	2.415,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
001	00019653	COPO DESCARTÁVEL - para água, capacidade de 200 ml, na cor transparente, medindo 8,5cm de altura e 7cm de diâmetro da boca, caixa contendo 25 embalagens de 100 unidades.	CX	050	48,300	2.415,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
001	00019653	COPO DESCARTÁVEL - para água, capacidade de 200 ml, na cor transparente, medindo 8,5cm de altura e 7cm de diâmetro da boca, caixa contendo 25 embalagens de 100 unidades.	CX	080	48,300	3.864,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
001	00019653	COPO DESCARTÁVEL - para água, capacidade de 200 ml, na cor transparente, medindo 8,5cm de altura e 7cm de diâmetro da boca, caixa contendo 25 embalagens de 100 unidades.	CX	010	48,300	483,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
001	00019653	COPO DESCARTÁVEL - para água, capacidade de 200 ml, na cor transparente, medindo 8,5cm de altura e 7cm de diâmetro da boca, caixa contendo 25 embalagens de 100 unidades.	CX	010	48,300	483,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
001	00019653	COPO DESCARTÁVEL - para água, capacidade de 200 ml, na cor transparente, medindo 8,5cm de altura e 7cm de diâmetro da boca, caixa contendo 25 embalagens de 100 unidades.	CX	100	48,300	4.830,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SEC. MUN. DE DESENVOL.RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

SEC. MUN. DE DES. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
002	00023501	COLHER DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL - em poliestireno, tipo master, para refeição, medindo 14,5cm, na cor branca, embalagem contendo 50 unidades.	EMBA	030	1,800	54,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
002	00023501	COLHER DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL - em poliestireno, tipo master, para refeição, medindo 14,5cm, na cor branca, embalagem contendo 50 unidades.	EMBA	015	1,800	27,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

AGENCIA DE TREINAMENTO PROFISSIONAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
002	00023501	COLHER DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL - em poliestireno, tipo master, para refeição, medindo 14,5cm, na cor branca, embalagem contendo 50 unidades.	EMBA	030	1,800	54,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CONS. TUTELAR DOS DIR. DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
002	00023501	COLHER DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL - em poliestireno, tipo master, para refeição, medindo 14,5cm, na cor branca, embalagem contendo 50 unidades.	EMBA	020	1,800	36,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
002	00023501	COLHER DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL - em poliestireno, tipo master, para refeição, medindo 14,5cm, na cor branca, embalagem contendo 50 unidades.	EMBA	050	1,800	90,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
002	00023501	COLHER DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL - em poliestireno, tipo master, para refeição, medindo 14,5cm, na cor branca, embalagem contendo 50 unidades.	EMBA	020	1,800	36,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
002	00023501	COLHER DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL - em poliestireno, tipo master, para refeição, medindo 14,5cm, na cor branca, embalagem contendo 50 unidades.	EMBA	100	1,800	180,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
002	00023501	COLHER DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL - em poliestireno, tipo master, para refeição, medindo 14,5cm, na cor branca, embalagem contendo 50 unidades.	EMBA	004	1,800	7,200

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

NUCLEO DO IDOSO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
002	00023501	COLHER DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL - em poliestireno, tipo master, para refeição, medindo 14,5cm, na cor branca, embalagem contendo 50 unidades.	EMBA	200	1,800	360,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
002	00023501	COLHER DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL - em poliestireno, tipo master, para refeição, medindo 14,5cm, na cor branca, embalagem contendo 50 unidades.	EMBA	005	1,800	9,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
002	00023501	COLHER DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL - em poliestireno, tipo master, para refeição, medindo 14,5cm, na cor branca, embalagem contendo 50 unidades.	EMBA	300	1,800	540,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CONSELHO EXECUTIVO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
002	00023501	COLHER DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL - em poliestireno, tipo master, para refeição, medindo 14,5cm, na cor branca, embalagem contendo 50 unidades.	EMBA	010	1,800	18,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
002	00023501	COLHER DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL - em poliestireno, tipo master, para refeição, medindo 14,5cm, na cor branca, embalagem contendo 50 unidades.	EMBA	080	1,800	144,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
002	00023501	COLHER DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL - em poliestireno, tipo master, para refeição, medindo 14,5cm, na cor branca, embalagem contendo 50 unidades.	EMBA	005	1,800	9,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
002	00023501	COLHER DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL - em poliestireno, tipo master, para refeição, medindo 14,5cm, na cor branca, embalagem contendo 50 unidades.	EMBA	150	1,800	270,000

COORDENADORIA DE COMUNICACAO SOCIAL

COORDENADORIA DE COMUNICACAO SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
002	00023501	COLHER DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL - em poliestireno, tipo master, para refeição, medindo 14,5cm, na cor branca, embalagem contendo 50 unidades.	EMBA	100	1,800	180,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
003	00019653	COPO DESCARTÁVEL - para café, plástico polipropileno, capacidade de 50ml. na cor branco leitoso, medindo 4cm de altura e 5cm de diâmetro. caixa contendo 50 embalagens de 100 unidades.	CX	036	48,200	1.735,200

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
003	00019653	COPO DESCARTÁVEL - para café, plástico polipropileno, capacidade de 50ml. na cor branco leitoso, medindo 4cm de altura e 5cm de	CX	020	48,200	964,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

diâmetro. caixa contendo 50 embalagens de 100 unidades.

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
003	00019653	COPO DESCARTÁVEL - para café, plástico polipropileno, capacidade de 50ml. na cor branco leitoso, medindo 4cm de altura e 5cm de diâmetro. caixa contendo 50 embalagens de 100 unidades.	CX	010	48,200	482,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
003	00019653	COPO DESCARTÁVEL - para café, plástico polipropileno, capacidade de 50ml. na cor branco leitoso, medindo 4cm de altura e 5cm de diâmetro. caixa contendo 50 embalagens de 100 unidades.	CX	015	48,200	723,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
003	00019653	COPO DESCARTÁVEL - para café, plástico polipropileno, capacidade de 50ml. na cor branco leitoso, medindo 4cm de altura e 5cm de diâmetro. caixa contendo 50 embalagens de 100 unidades.	CX	005	48,200	241,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

NUCLEO DO IDOSO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
003	00019653	COPO DESCARTÁVEL - para café, plástico polipropileno, capacidade de 50ml. na cor branco leitoso, medindo 4cm de altura e 5cm de diâmetro. caixa contendo 50 embalagens de 100 unidades.	CX	020	48,200	964,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
003	00019653	COPO DESCARTÁVEL - para café, plástico polipropileno, capacidade de 50ml. na cor branco leitoso, medindo 4cm de altura e 5cm de diâmetro. caixa contendo 50 embalagens de 100 unidades.	CX	002	48,200	96,400



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
003	00019653	COPO DESCARTÁVEL - para café, plástico polipropileno, capacidade de 50ml. na cor branco leitoso, medindo 4cm de altura e 5cm de diâmetro. caixa contendo 50 embalagens de 100 unidades.	CX	100	48,200	4.820,000

SEC. MUN. DE DESENVOL.RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

SEC. MUN. DE DES. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
003	00019653	COPO DESCARTÁVEL - para café, plástico polipropileno, capacidade de 50ml. na cor branco leitoso, medindo 4cm de altura e 5cm de diâmetro. caixa contendo 50 embalagens de 100 unidades.	CX	050	48,200	2.410,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
003	00019653	COPO DESCARTÁVEL - para café, plástico polipropileno, capacidade de 50ml. na cor branco leitoso, medindo 4cm de altura e 5cm de diâmetro. caixa contendo 50 embalagens de 100 unidades.	CX	010	48,200	482,000

COORDENADORIA DE COMUNICACAO SOCIAL

COORDENADORIA DE COMUNICACAO SOCIAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
003	00019653	COPO DESCARTÁVEL - para café, plástico polipropileno, capacidade de 50ml. na cor branco leitoso, medindo 4cm de altura e 5cm de diâmetro. caixa contendo 50 embalagens de 100 unidades.	CX	050	48,200	2.410,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

AGENCIA DE TREINAMENTO PROFISSIONAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
003	00019653	COPO DESCARTÁVEL - para café, plástico polipropileno, capacidade de 50ml. na cor branco leitoso, medindo 4cm de altura e 5cm de diâmetro. caixa contendo 50 embalagens de 100 unidades.	CX	007	48,200	337,400



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

GABINETE DO PREFEITO

GABINETE DO PREFEITO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
003	00019653	COPO DESCARTÁVEL - para café, plástico polipropileno, capacidade de 50ml. na cor branco leitoso, medindo 4cm de altura e 5cm de diâmetro. caixa contendo 50 embalagens de 100 unidades.	CX	040	48,200	1.928,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CONSELHO EXECUTIVO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
003	00019653	COPO DESCARTÁVEL - para café, plástico polipropileno, capacidade de 50ml. na cor branco leitoso, medindo 4cm de altura e 5cm de diâmetro. caixa contendo 50 embalagens de 100 unidades.	CX	002	48,200	96,400

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
003	00019653	COPO DESCARTÁVEL - para café, plástico polipropileno, capacidade de 50ml. na cor branco leitoso, medindo 4cm de altura e 5cm de diâmetro. caixa contendo 50 embalagens de 100 unidades.	CX	004	48,200	192,800

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CONS. TUTELAR DOS DIR. DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
003	00019653	COPO DESCARTÁVEL - para café, plástico polipropileno, capacidade de 50ml. na cor branco leitoso, medindo 4cm de altura e 5cm de diâmetro. caixa contendo 50 embalagens de 100 unidades.	CX	005	48,200	241,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
003	00019653	COPO DESCARTÁVEL - para café, plástico polipropileno, capacidade de 50ml. na cor branco leitoso, medindo 4cm de altura e 5cm de diâmetro. caixa contendo 50 embalagens de 100 unidades.	CX	015	48,200	723,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

NUCLEO DO IDOSO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
004	00023502	FACA DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL - para refeição, tipo máster, em poliestireno; medindo 17cm de comprimento, na cor branca, embalagem contendo 50 unidades.	EMBA	220	3,600	792,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CONSELHO EXECUTIVO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
004	00023502	FACA DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL - para refeição, tipo máster, em poliestireno; medindo 17cm de comprimento, na cor branca, embalagem contendo 50 unidades.	EMBA	030	3,600	108,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CONS. TUTELAR DOS DIR. DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
004	00023502	FACA DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL - para refeição, tipo máster, em poliestireno; medindo 17cm de comprimento, na cor branca, embalagem contendo 50 unidades.	EMBA	040	3,600	144,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
004	00023502	FACA DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL - para refeição, tipo máster, em poliestireno; medindo 17cm de comprimento, na cor branca, embalagem contendo 50 unidades.	EMBA	070	3,600	252,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
004	00023502	FACA DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL - para refeição, tipo máster, em poliestireno; medindo 17cm de comprimento, na cor branca, embalagem contendo 50 unidades.	EMBA	003	3,600	10,800



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
004	00023502	FACA DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL - para refeição, tipo máster, em poliestireno; medindo 17cm de comprimento, na cor branca, embalagem contendo 50 unidades.	EMBA	005	3,600	18,000

COORDENADORIA DE COMUNICACAO SOCIAL

COORDENADORIA DE COMUNICACAO SOCIAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
004	00023502	FACA DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL - para refeição, tipo máster, em poliestireno; medindo 17cm de comprimento, na cor branca, embalagem contendo 50 unidades.	EMBA	100	3,600	360,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
004	00023502	FACA DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL - para refeição, tipo máster, em poliestireno; medindo 17cm de comprimento, na cor branca, embalagem contendo 50 unidades.	EMBA	120	3,600	432,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
004	00023502	FACA DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL - para refeição, tipo máster, em poliestireno; medindo 17cm de comprimento, na cor branca, embalagem contendo 50 unidades.	EMBA	170	3,600	612,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
004	00023502	FACA DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL - para refeição, tipo máster, em poliestireno; medindo 17cm de comprimento, na cor branca, embalagem contendo 50 unidades.	EMBA	005	3,600	18,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SEC. MUN. DE DESENVOL.RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

SEC. MUN. DE DES. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
004	00023502	FACA DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL - para refeição, tipo máster, em poliestireno; medindo 17cm de comprimento, na cor branca, embalagem contendo 50 unidades.	EMBA	030	3,600	108,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
004	00023502	FACA DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL - para refeição, tipo máster, em poliestireno; medindo 17cm de comprimento, na cor branca, embalagem contendo 50 unidades.	EMBA	100	3,600	360,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

AGENCIA DE TREINAMENTO PROFISSIONAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
004	00023502	FACA DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL - para refeição, tipo máster, em poliestireno; medindo 17cm de comprimento, na cor branca, embalagem contendo 50 unidades.	EMBA	050	3,600	180,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
004	00023502	FACA DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL - para refeição, tipo máster, em poliestireno; medindo 17cm de comprimento, na cor branca, embalagem contendo 50 unidades.	EMBA	004	3,600	14,400

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
004	00023502	FACA DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL - para refeição, tipo máster, em poliestireno; medindo 17cm de comprimento, na cor branca, embalagem contendo 50 unidades.	EMBA	320	3,600	1.152,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SEC. MUN. DE DESENVOL.RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

SEC. MUN. DE DES. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
005	00022500	GARFO EM PLASTICO descartável, para refeição, tipo master, em poliestireno; medindo 16cm de comprimento, na cor branca, embalagem contendo 50 unidades.	EMBA	030	2,200	66,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
005	00022500	GARFO EM PLASTICO descartável, para refeição, tipo master, em poliestireno; medindo 16cm de comprimento, na cor branca, embalagem contendo 50 unidades.	EMBA	100	2,200	220,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
005	00022500	GARFO EM PLASTICO descartável, para refeição, tipo master, em poliestireno; medindo 16cm de comprimento, na cor branca, embalagem contendo 50 unidades.	EMBA	005	2,200	11,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
005	00022500	GARFO EM PLASTICO descartável, para refeição, tipo master, em poliestireno; medindo 16cm de comprimento, na cor branca, embalagem contendo 50 unidades.	EMBA	004	2,200	8,800

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
005	00022500	GARFO EM PLASTICO descartável, para refeição, tipo master, em poliestireno; medindo 16cm de comprimento, na cor branca, embalagem contendo 50 unidades.	EMBA	120	2,200	264,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
005	00022500	GARFO EM PLASTICO descartável, para refeição, tipo master, em poliestireno; medindo 16cm de comprimento, na cor branca, embalagem contendo 50 unidades.	EMBA	015	2,200	33,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
005	00022500	GARFO EM PLASTICO descartável, para refeição, tipo master, em poliestireno; medindo 16cm de comprimento, na cor branca, embalagem contendo 50 unidades.	EMBA	010	2,200	22,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
005	00022500	GARFO EM PLASTICO descartável, para refeição, tipo master, em poliestireno; medindo 16cm de comprimento, na cor branca, embalagem contendo 50 unidades.	EMBA	005	2,200	11,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CONSELHO EXECUTIVO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
005	00022500	GARFO EM PLASTICO descartável, para refeição, tipo master, em poliestireno; medindo 16cm de comprimento, na cor branca, embalagem contendo 50 unidades.	EMBA	030	2,200	66,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
005	00022500	GARFO EM PLASTICO descartável, para refeição, tipo master, em poliestireno; medindo 16cm de comprimento, na cor branca, embalagem contendo 50 unidades.	EMBA	015	2,200	33,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CONS. TUTELAR DOS DIR. DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
005	00022500	GARFO EM PLASTICO descartável, para refeição, tipo master, em poliestireno; medindo 16cm de comprimento, na cor branca, embalagem contendo 50 unidades.	EMBA	040	2,200	88,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

AGENCIA DE TREINAMENTO PROFISSIONAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
005	00022500	GARFO EM PLASTICO descartável, para refeição, tipo master, em poliestireno; medindo 16cm de comprimento, na cor branca, embalagem contendo 50 unidades.	EMBA	050	2,200	110,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
005	00022500	GARFO EM PLASTICO descartável, para refeição, tipo master, em poliestireno; medindo 16cm de comprimento, na cor branca, embalagem contendo 50 unidades.	EMBA	170	2,200	374,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
005	00022500	GARFO EM PLASTICO descartável, para refeição, tipo master, em poliestireno; medindo 16cm de comprimento, na cor branca, embalagem contendo 50 unidades.	EMBA	070	2,200	154,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

NUCLEO DO IDOSO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
005	00022500	GARFO EM PLASTICO descartável, para refeição, tipo master, em poliestireno; medindo 16cm de comprimento, na cor branca, embalagem contendo 50 unidades.	EMBA	220	2,200	484,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
005	00022500	GARFO EM PLASTICO descartável, para refeição, tipo master, em poliestireno; medindo 16cm de comprimento, na cor branca, embalagem contendo 50 unidades.	EMBA	320	2,200	704,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
005	00022500	GARFO EM PLASTICO descartável, para refeição, tipo master, em poliestireno; medindo 16cm de comprimento, na cor branca, embalagem contendo 50 unidades.	EMBA	005	2,200	11,000

COORDENADORIA DE COMUNICACAO SOCIAL

COORDENADORIA DE COMUNICACAO SOCIAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
005	00022500	GARFO EM PLASTICO descartável, para refeição, tipo master, em poliestireno; medindo 16cm de comprimento, na cor branca, embalagem contendo 50 unidades.	EMBA	100	2,200	220,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
007	00021131	CUMBUCA DESCARTÁVEL em isopor branco térmico; medindo 15cm de diâmetro; 4,7cm de altura; embalagem com 20 unidades.	PCT	300	2,480	744,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CONSELHO EXECUTIVO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
007	00021131	CUMBUCA DESCARTÁVEL em isopor branco térmico; medindo 15cm de diâmetro; 4,7cm de altura; embalagem com 20 unidades.	PCT	030	2,480	74,400

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
007	00021131	CUMBUCA DESCARTÁVEL	PCT	050	2,480	124,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

em isopor branco térmico; medindo 15cm de diâmetro;
4,7cm de altura; embalagem com 20 unidades.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

NUCLEO DO IDOSO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
007	00021131	CUMBUCA DESCARTÁVEL em isopor branco térmico; medindo 15cm de diâmetro; 4,7cm de altura; embalagem com 20 unidades.	PCT	450	2,480	1.116,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

AGENCIA DE TREINAMENTO PROFISSIONAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
007	00021131	CUMBUCA DESCARTÁVEL em isopor branco térmico; medindo 15cm de diâmetro; 4,7cm de altura; embalagem com 20 unidades.	PCT	080	2,480	198,400

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CONS. TUTELAR DOS DIR. DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
007	00021131	CUMBUCA DESCARTÁVEL em isopor branco térmico; medindo 15cm de diâmetro; 4,7cm de altura; embalagem com 20 unidades.	PCT	030	2,480	74,400

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
007	00021131	CUMBUCA DESCARTÁVEL em isopor branco térmico; medindo 15cm de diâmetro; 4,7cm de altura; embalagem com 20 unidades.	PCT	010	2,480	24,800

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
007	00021131	CUMBUCA DESCARTÁVEL em isopor branco térmico; medindo 15cm de diâmetro; 4,7cm de altura; embalagem com 20 unidades.	PCT	080	2,480	198,400

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
007	00021131	CUMBUCA DESCARTÁVEL em isopor branco térmico; medindo 15cm de diâmetro;	PCT	100	2,480	248,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

4,7cm de altura; embalagem com 20 unidades.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
007	00021131	CUMBUCA DESCARTÁVEL em isopor branco térmico; medindo 15cm de diâmetro; 4,7cm de altura; embalagem com 20 unidades.	PCT	100	2,480	248,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
010	00021127	PRATO DESCARTÁVEL, de poliestireno, redondo; com diâmetro de 21cm; e profundidade mínima de 10 mm; na cor branca; raso; sem divisão; sem tampa; embalagem com 10 unidades.	EMBA	030	1,340	40,200

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
010	00021127	PRATO DESCARTÁVEL, de poliestireno, redondo; com diâmetro de 21cm; e profundidade mínima de 10 mm; na cor branca; raso; sem divisão; sem tampa; embalagem com 10 unidades.	EMBA	025	1,340	33,500

COORDENADORIA DE COMUNICACAO SOCIAL

COORDENADORIA DE COMUNICACAO SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
010	00021127	PRATO DESCARTÁVEL, de poliestireno, redondo; com diâmetro de 21cm; e profundidade mínima de 10 mm; na cor branca; raso; sem divisão; sem tampa; embalagem com 10 unidades.	EMBA	500	1,340	670,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
010	00021127	PRATO DESCARTÁVEL, de poliestireno, redondo; com diâmetro de 21cm; e profundidade mínima de 10 mm; na cor branca; raso; sem divisão; sem tampa; embalagem com 10 unidades.	EMBA	010	1,340	13,400



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
010	00021127	PRATO DESCARTÁVEL, de poliestireno, redondo; com diâmetro de 21cm; e profundidade mínima de 10 mm; na cor branca; raso; sem divisão; sem tampa; embalagem com 10 unidades.	EMBA	020	1,340	26,800

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
010	00021127	PRATO DESCARTÁVEL, de poliestireno, redondo; com diâmetro de 21cm; e profundidade mínima de 10 mm; na cor branca; raso; sem divisão; sem tampa; embalagem com 10 unidades.	EMBA	050	1,340	67,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
010	00021127	PRATO DESCARTÁVEL, de poliestireno, redondo; com diâmetro de 21cm; e profundidade mínima de 10 mm; na cor branca; raso; sem divisão; sem tampa; embalagem com 10 unidades.	EMBA	120	1,340	160,800

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
010	00021127	PRATO DESCARTÁVEL, de poliestireno, redondo; com diâmetro de 21cm; e profundidade mínima de 10 mm; na cor branca; raso; sem divisão; sem tampa; embalagem com 10 unidades.	EMBA	012	1,340	16,080

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
010	00021127	PRATO DESCARTÁVEL, de poliestireno, redondo; com diâmetro de 21cm; e profundidade mínima de 10 mm; na cor branca; raso; sem divisão; sem tampa; embalagem com 10 unidades.	EMBA	200	1,340	268,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
010	00021127	PRATO DESCARTÁVEL, de poliestireno, redondo; com diâmetro de 21cm; e profundidade mínima de 10 mm; na cor branca; raso; sem divisão; sem tampa; embalagem com 10 unidades.	EMBA	005	1,340	6,700

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

NUCLEO DO IDOSO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
010	00021127	PRATO DESCARTÁVEL, de poliestireno, redondo; com diâmetro de 21cm; e profundidade mínima de 10 mm; na cor branca; raso; sem divisão; sem tampa; embalagem com 10 unidades.	EMBA	300	1,340	402,000

SEC. MUN. DE DESENVOL.RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

SEC. MUN. DE DES. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
010	00021127	PRATO DESCARTÁVEL, de poliestireno, redondo; com diâmetro de 21cm; e profundidade mínima de 10 mm; na cor branca; raso; sem divisão; sem tampa; embalagem com 10 unidades.	EMBA	040	1,340	53,600

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
010	00021127	PRATO DESCARTÁVEL, de poliestireno, redondo; com diâmetro de 21cm; e profundidade mínima de 10 mm; na cor branca; raso; sem divisão; sem tampa; embalagem com 10 unidades.	EMBA	160	1,340	214,400

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

AGENCIA DE TREINAMENTO PROFISSIONAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
010	00021127	PRATO DESCARTÁVEL, de poliestireno, redondo; com diâmetro de 21cm; e profundidade mínima de 10 mm; na cor branca; raso; sem divisão; sem tampa; embalagem com 10 unidades.	EMBA	020	1,340	26,800



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CONS. TUTELAR DOS DIR. DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
010	00021127	PRATO DESCARTÁVEL, de poliestireno, redondo; com diâmetro de 21cm; e profundidade mínima de 10 mm; na cor branca; raso; sem divisão; sem tampa; embalagem com 10 unidades.	EMBA	010	1,340	13,400

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CONSELHO EXECUTIVO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
010	00021127	PRATO DESCARTÁVEL, de poliestireno, redondo; com diâmetro de 21cm; e profundidade mínima de 10 mm; na cor branca; raso; sem divisão; sem tampa; embalagem com 10 unidades.	EMBA	010	1,340	13,400

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

AGENCIA DE TREINAMENTO PROFISSIONAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
011	00023515	PRATO EM ISOPOR - branco térmico; medindo 26cm de diâmetro; 2,3cm altura; com 25 unidades.	EMBA	010	7,290	72,900

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
011	00023515	PRATO EM ISOPOR - branco térmico; medindo 26cm de diâmetro; 2,3cm altura; com 25 unidades.	EMBA	060	7,290	437,400

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
011	00023515	PRATO EM ISOPOR - branco térmico; medindo 26cm de diâmetro; 2,3cm altura; com 25 unidades.	EMBA	020	7,290	145,800

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CONS. TUTELAR DOS DIR. DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
011	00023515	PRATO EM ISOPOR - branco térmico; medindo 26cm de diâmetro; 2,3cm altura;	EMBA	005	7,290	36,450



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

com 25 unidades.

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
011	00023515	PRATO EM ISOPOR - branco térmico; medindo 26cm de diâmetro; 2,3cm altura; com 25 unidades.	EMBA	030	7,290	218,700

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
011	00023515	PRATO EM ISOPOR - branco térmico; medindo 26cm de diâmetro; 2,3cm altura; com 25 unidades.	EMBA	012	7,290	87,480

SEC. MUN. DE DESENVOL.RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

SEC. MUN. DE DES. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
011	00023515	PRATO EM ISOPOR - branco térmico; medindo 26cm de diâmetro; 2,3cm altura; com 25 unidades.	EMBA	040	7,290	291,600

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
011	00023515	PRATO EM ISOPOR - branco térmico; medindo 26cm de diâmetro; 2,3cm altura; com 25 unidades.	EMBA	080	7,290	583,200

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CONSELHO EXECUTIVO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
011	00023515	PRATO EM ISOPOR - branco térmico; medindo 26cm de diâmetro; 2,3cm altura; com 25 unidades.	EMBA	005	7,290	36,450

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

NUCLEO DO IDOSO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
011	00023515	PRATO EM ISOPOR - branco térmico; medindo 26cm de diâmetro; 2,3cm altura; com 25 unidades.	EMBA	200	7,290	1.458,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
011	00023515	PRATO EM ISOPOR - branco térmico; medindo 26cm de diâmetro; 2,3cm altura; com 25 unidades.	EMBA	012	7,290	87,480

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
011	00023515	PRATO EM ISOPOR - branco térmico; medindo 26cm de diâmetro; 2,3cm altura; com 25 unidades.	EMBA	010	7,290	72,900

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
011	00023515	PRATO EM ISOPOR - branco térmico; medindo 26cm de diâmetro; 2,3cm altura; com 25 unidades.	EMBA	010	7,290	72,900

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
011	00023515	PRATO EM ISOPOR - branco térmico; medindo 26cm de diâmetro; 2,3cm altura; com 25 unidades.	EMBA	100	7,290	729,000

COORDENADORIA DE COMUNICACAO SOCIAL

COORDENADORIA DE COMUNICACAO SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
011	00023515	PRATO EM ISOPOR - branco térmico; medindo 26cm de diâmetro; 2,3cm altura; com 25 unidades.	EMBA	200	7,290	1.458,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
011	00023515	PRATO EM ISOPOR - branco térmico; medindo 26cm de diâmetro; 2,3cm altura; com 25 unidades.	EMBA	050	7,290	364,500



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
011	00023515	PRATO EM ISOPOR - branco térmico; medindo 26cm de diâmetro; 2,3cm altura; com 25 unidades.	EMBA	010	7,290	72,900
						82.445,64